
PORTARIA Nº 1.974/2023

DESIGNA  SERVIDOR  PARA
ACOMPANHAMENTO E  FISCALIZAÇÃO DA
EXECUÇÃO DO TERMO DE COLABORAÇÃO
FIRMADO NO MUNICÍPIO.

O SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
AGRICULTURA  de Cachoeiro  de  Itapemirim,
Estado  do  Espírito  Santo,  no  uso  de  suas
atribuições  delegadas  através  do  Decreto  nº
32.516/2022, tendo em vista o que consta no
processo nº 54101/2023,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  a  servidora  ANDREIA
VIEIRA DA SILVA SECCHIN,  lotada na SEMAG,  para acompanhamento e
fiscalização  da  execução  do  serviço  constante  no  Termo  de  Colaboração
descrito abaixo.

TERMO DE
COLABORAÇÃO

PARCEIROS  OBJETO PROC. Nº.

Nº 022/2023
12/09/2023

MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM,
atendendo  necessidades  da  SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAG e a
COOPERATIVA  DA  AGRICULTURA  FAMILIAR
DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM  –  CAF
CACHOEIRO. 

credenciamento  da  ORGANIZAÇÃO  DA
SOCIEDADE CIVIL - OSC para operacionalização
do  Tíquete  Feira  para  os  servidores  municipais
efetivos,  empregados  públicos  e  contratado
temporários  da Administração Direita  e Indireta
da  Administração  Pública  Municipal  em
atendimento ao que dispõe a Lei n° 6.333/2009,
alterada pelas Leis n° 7.055/2014, nº 7.454/16 e
nº  7.479/17  e  o  Decreto  n°  24.948/2014,  que
institui o respectivo benefício 

54101/2023

Art.  2°  Ficam revogadas  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 15 de setembro de 2023.

ELIO CARLOS SILVA DE MIRANDA
Secretário Municipal de Agricultura

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3800340033003900330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3800340033003900330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

LI
O

 C
A

R
LO

S
 S

IL
V

A
 

D
E

 M
IR

A
N

D
A

:0
77

70
39

67
27

 D
at

a:
 1

5/
09

/2
02

3 
15

:1
9:

03


